
 

            

Uchwała Nr 1/2020 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia  

2 kwietnia 2019 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu.  

 

Działając na podstawie art. 203
1
 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 505 t.j. z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, 

art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 

kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1885 t.j., z późn. zm.) Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników Spółki uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Zmienia się treść uchwały nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 2 kwietnia 2019 

roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, w ten sposób, że 

uchyla się dotychczasową treść ust.2 w § 3 tejże uchwały i nadaje się mu następujące 

brzmienie: 

 

„2. Ustala się na 2020 rok następujące Cele Zarządcze dla Członków Zarządu: 

- treść nie podlega publikacji na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r.  

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami.” 

 

 

§ 2 

Zmienia się treść uchwały nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 2 kwietnia 2019 

roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, w ten sposób, że 

uchyla się dotychczasową treść ust.3 w § 3 tejże uchwały i nadaje się mu następujące 

brzmienie: 

 

„3. Ustala się następujące Wagi dla Celów, o których mowa w ust. 2, oraz kryteria ich 

realizacji i rozliczania:  

- treść nie podlega publikacji na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r.  

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami.” 

 

§ 3 

Zmienia się treść uchwały nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 2 kwietnia 2019 

roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, w ten sposób, że 

dodaje się do § 3 tejże uchwały ust.10 w następującym brzmieniu: 

 



 

„10. Cele Zarządcze na następne lata i Wagi dla Celów oraz kryteria ich realizacji  

i rozliczania będą ustalane odrębnymi uchwałami Zgromadzenia Wspólników Spółki.”  

 

 

§ 4 

W pozostałym zakresie treść uchwały nr 1/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia  

2 kwietnia 2019 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 

pozostaje bez zmian. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński 

 

 

Protokolant 

Zbigniew Żak 

 


